

TVL CONSULTING ApS

Kongelundsvej 257
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

Torben Vang-Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TVL CONSULTING ApS

Kongelundsvej 257

2770 Kastrup

Telefonnummer: 31317505

CVR-nr: 29409331

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning omkring investering i de finansielle markeder og anden konsulentvirksomhed. Derudover investerer selskabet i værdipapirer og valuta.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat på tkr. 793 anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2016 udgør tkr. 1.228.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		800.576	-2.082
Resultat af ordinær primær drift		800.576	-2.082
Andre finansielle indtægter		0	537.306
Andre finansielle omkostninger		-68	-30.239
Ordinært resultat før skat		800.508	504.985
Skat af årets resultat		-7.326	0
Årets resultat		793.182	504.985
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		793.182	504.985
I alt		793.182	504.985

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		196.057	0
Tilgodehavender i alt		196.057	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		941.467	1.165.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		941.467	1.165.000
Likvide beholdninger		544.067	11.703
Omsætningsaktiver i alt		1.681.591	1.176.703
Aktiver i alt		1.681.591	1.176.703

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.103.212	310.030
Egenkapital i alt		1.228.212	435.030
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		442.627	443.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.752	298.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		453.379	741.673
Gældsforpligtelser i alt		453.379	741.673
Passiver i alt		1.681.591	1.176.703

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	310.030	435.030
Årets resultat	0	793.182	793.182
Egenkapital, ultimo	125.000	1.103.212	1.228.212

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.